
 

 
ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ  

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 (сорокова сесія восьмого скликання)  

РІШЕННЯ  

 

18 квітня 2024 року    

 

Про внесення змін до Програми   

фінансової підтримки комунального  

підприємства  «Лубенський обласний  

госпіталь для ветеранів війни  

Полтавської обласної ради»   

на 2024 рік. 

 

Розглянувши звернення Комунального підприємства «Лубенський 

обласний госпіталь для ветеранів війни Полтавської обласної ради» про 

внесення змін до Програми фінансової підтримки Комунального підприємства 

«Лубенський обласний госпіталь для ветеранів війни Полтавської обласної 

ради» на 2024 рік, затвердженої рішенням Лубенської міської ради від 22 

лютого 2024 року, відповідно до статті 78 Господарського кодексу України, 

керуючись статтями 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  

міська рада вирішила:  
 

1. Внести зміни до Програми фінансової підтримки Комунального 

підприємства «Лубенський обласний госпіталь для ветеранів війни Полтавської 

обласної ради» на 2024 рік, а саме: розділ 7 «Напрями діяльності та заходи 

Програми» доповнити підпунктом: «Поточний ремонт приміщень, що 

постраждали внаслідок пожежі», Додаток до Програми доповнити пунктом 3 

наступного змісту: 

3  

Поточний 

ремонт 

приміщень  

2024р. Бюджетні кошти 618 357,00 



 

           У розділі 2 Паспорту Програми та у Додатку до Програми загальний 

обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації Програми, змінити на       

2 130 957 (два мільйони сто тридцять тисяч дев'ятсот п'ятдесят сім) гривень. 

2. Організацію виконання рішення покласти на управління охорони 

здоров’я виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського району 

Полтавської області (начальник Ківа В. В.).  

3. Фінансовому управлінню виконавчого комітету Лубенської міської 

ради Лубенського району Полтавської області (начальник Романенко Т.О.) 

забезпечити фінансування Програми фінансової підтримки комунального 

підприємства «Лубенський обласний госпіталь для ветеранів війни Полтавської 

обласної ради» на 2024 рік.  

4. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконавчого комітету  Білокінь Ю.М., постійну депутатську комісію з питань 

планування бюджету та фінансів,постійну депутатську комісію з питань 

охорони здоров՚я, материнства та дитинства. 

 

 

 

Лубенський міський голова                                               Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          



 

         Погоджено: 

Секретар міської ради                                           Маргарита КОМАРОВА 

 

Керуючий справами виконавчого  

комітету міської ради                                         Юлія БІЛОКІНЬ 

 

         Голова постійної депутатської комісії з  

питань планування бюджету та фінансів Мирослав КОСТЕНКО 

 

Голова постійної депутатської комісії з  

питань охорони здоров՚я, 

 материнства та дитинства                                    Юрій ПАЛИГА 

 

Начальник управління охорони здоров’я 

виконавчого комітету міської ради                      Віктор КІВА 

 

Начальник фінансового управління  

виконавчого комітету міської ради   Тамара РОМАНЕНКО 

 

Начальник відділу організаційного 

забезпечення діяльності ради 

та органів самоорганізації населення  

виконавчого комітету міської ради   Наталія УВАРОВА 

 

Начальник юридичного відділу 

виконавчого комітету міської ради    Юлія ДАЦЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Вячеслав Підтоптаний  

0501979035 


